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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
02. 06. 2014 do
04. 06. 2014

Število objav: 17
Tiskani mediji: 3
Splet: 8
Radijske postaje: 6
Televizijske postaje: 0
Teletekst: 0
Spremljane teme:
33. Tekmovanje slovenskih godb v
koncertni težavnostni stopnji
34. srečanje manjšinskih avtorjev
Sosed tvojega brega
Državno srečanje folklornih skupin Le
plesat me pelji
Iztok Ilich, Bili so mentorji
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Klovnbuf
Kult3000
Linhartovo srečanje
Ringaraja
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Seznam objav v zbirki:
Naslov Najboljša otroška folklorna skupina spet Šentlora

Zaporedna št. Medij; Doseg Dolenjskilist.si; 0

1 Rubrika / Datum Novice, 02. 06. 2014

Stran v zbirki Avtor Markelj L.

5 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Ringaraja

Naslov FOTO: Na Negovskem gradu je potekala v sodelovanju s Javnim skladom RS že 10.
likovna kolonija

Zaporedna št. Medij; Doseg Pomurec.com; 0

2 Rubrika / Datum Ostalo, 02. 06. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

8 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov V Pokrajinskem muzeju do konca avgusta sobotni muzejski večeri

Zaporedna št. Medij; Doseg Radiocapris.si; 0

3 Rubrika / Datum Ostalo, 02. 06. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

12 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, 34. srečanje manjšinskih avtorjev Sosed tvojega
brega, Kult3000

Naslov Od prihodnjega ponedeljka vpis v novo sezono abonmajev

Zaporedna št. Medij; Doseg Dolenjskilist.si; 0

4 Rubrika / Datum Novice, 03. 06. 2014

Stran v zbirki Avtor M.Ž.

13 Teme Klovnbuf

Naslov Črnomaljska godba do srebrne plakete na tekmovanju slovenskih godb

Zaporedna št. Medij; Doseg Lokalno.si; 0

5 Rubrika / Datum Lokalno aktualno, 03. 06. 2014

Stran v zbirki Avtor Breznik Barbara

16 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, 33. Tekmovanje slovenskih godb v koncertni
težavnostni stopnji

Naslov Literarna šola v Tolminu

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorski val; 0 09:09 Trajanje: 1 min

6 Rubrika / Datum Regijske novice, 03. 06. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

17 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Pojmo prijatelji

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio Celje; 23000 17:05 Trajanje: 1 min

7 Rubrika / Datum Kronika, 03. 06. 2014

Stran v zbirki Avtor Žerjav Luka

18 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Naslov Napovednik

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio Odmev; 9000 16:13 Trajanje: 1 min

8 Rubrika / Datum Odmevno, 03. 06. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

19 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov JSKD organizira Literarno šolo

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio Odmev; 9000 16:28 Trajanje: 1 min

9 Rubrika / Datum Odmevno, 03. 06. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

20 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Galičič nagrajen na Linhartovem srečanju

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio Sora; 9000 14:10 Trajanje: 2 min

10 Rubrika / Datum Dober dan Gorenjska, 03. 06. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

21 Teme Linhartovo srečanje

Naslov Državno srečanje folklornih skupin

Zaporedna št. Medij; Doseg Radiokrka.com; 0

11 Rubrika / Datum Ostalo, 03. 06. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

22 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Državno srečanje folklornih skupin Le plesat me
pelji

Naslov Kongresni trg bo ta mesec v znamenju festivala Junij v Ljubljani

Zaporedna št. Medij; Doseg STA.si; 24885

12 Rubrika / Datum Kultura, 03. 06. 2014

Stran v zbirki Avtor STA

24 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Napoved - Slovenija, 4. 6. (sreda)

Zaporedna št. Medij; Doseg STA.si; 24885

13 Rubrika / Datum Napoved dogodkov, 03. 06. 2014

Stran v zbirki Avtor STA

25 Teme Iztok Ilich, Bili so mentorji

Naslov Val je bil zlat

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorske novice; 47000 Stran: 16 Površina: 424 cm2

14 Rubrika / Datum Ostalo, 04. 06. 2014

Stran v zbirki Avtor K.F.

32 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Naslov Med slikami zmagal kip

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorske novice; 47000 Stran: 16 Površina: 106 cm2

15 Rubrika / Datum Ostalo, 04. 06. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

34 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Glasba

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorske novice; 47000 Stran: 21 Površina: 30 cm2

16 Rubrika / Datum Ostalo, 04. 06. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

35 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Nemir, nemir in mir

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio Maribor; 35000 08:05 Trajanje: 1 min

17 Rubrika / Datum Dobro jutro, 04. 06. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

36 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Komentiraj Natisni Objavi Objavi Objavi

Šentlora.

Najboljša otroška folklorna skupina
spet Šentlora

2.6.2014 | 16:45

Šentjernej - Konec tedna je v šentjernejskem

Kulturnem centru Primoža Trubarja pod

okriljem Javnega sklada za kulturne dejavnosti

Republike Slovenije potekalo državno

srečanje otroških folklornih skupin Slovenije,

imenovano Ringa raja 2014.

Prireditev je otvoril direktor sklada mag. Igor Teršar,

zbrane je pozdravila v.d. ravnateljica OŠ

Šentjernej mag. Renata Zupanc Grom. V imenu

občinske uprave je besede pozdrava prebrala

Klavdija Kotar, vodja novomeške območne

izpostave Sklada. Program so povezovali

domači folklorniki in plesalke plesnega

društva Harlekin.

Nastopilo je devet najboljših skupin iz vse

Slovenije, ki so bili izbrani na sedmih regijskih

srečanjih, izbor pa je delo Saše Meglič in Adrijana Novaka, ki sta bila

strokovna spremljevalca. Vsi nastopajoči so se potrudili in se izkazali z

zanimivimi nastopi, z zanimanjem jim je prisluhnila polna dvorana

obiskovalcev ter tudi strokovna komisija v sestavi dr. Bojan Knific, Petra Nograšek in Tanja

Drašler. Vseh devet skupin je prejelo zlato priznanje, ki sta jih podelili: državna

strokovna spremljevalka Saša Meglič in Tjaša Ferenc, strokovna svetovalka

za folklorno dejavnost.

Strokovna komisija pa je podelila dve najvišji priznanji - zlato priznanje s

pohvalo je zanajboljšo izvedbo programa prejela otroška folklorna skupina Val iz

Kopra, najvišje, zlato priznanje s pohvalo za najbolj prepričljivo predstavitev v

celoti pa je prejela našaotroška folklorna skupina OŠ Šentjernej Šentlora. Njihova odrska

0Všeč mi je
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OFS Val iz OŠ Koper.

postavitev se je imenovala Kdu je pa tvoj

patron? Šentlorniki so si pridobili tudi pravico

za nastop na tekmovanju odraslih folklornih

skupin, ki bo oktobra v Sežani.

Šentlorniki, ki so zmagali že lani, se z

mentorico Majo Miklavž Sintič veselijo uspeha

in se zahvaljujejo vsem, ki spremljajo njihovo

delo in cenijo trud, ki ga vlagajo v ohranjanje

naše kulturne dediščine.

Naštejmo še druge otroške folklorne skupine

(OFS) s širšega dolenjsko-posavskega

območja, ki so nastopile na državnem

tekmovanju v Šentjerneju: OFS Vesele šefle

iz OŠ Maksa Pleteršnika Pišece z mentorico

Romano Žnideršič, starejša OFS Kres iz

Novega mesta pod vodstvom Majde

Nemanič, starejša OFS JVIZ OŠ Dobrepolje

pod vodstvom Martine Prhaj in Majde Blatnik, OFS Kresnice OŠ Brežice z

mentorico Zdenko Dušič.

Kot gostje so nastopili folklorniki OFS Društva Slovencev Triglav iz Banja

Luke, po tekmovalnem delu pa je bil bogat tudi revialni program s pevskimi in

godčevskimi otroškimi folklornimi skupinami.

Besedilo in foto: L. Markelj

‹ nazaj

Galerija
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FOTO: Na Negovskem gradu je potekala v

sodelovanju s Javnim skladom RS že 10. likovna

kolonija
Negova, 02.06.2014 ob 9:30

Na gradu Negova je potekala že 10. likovna kolonija, na kateri so umetniki ustvarjali

dela, v temah in motivih pesmi Edvarda Kocbeka

 

Ob gradu Negova oziroma na grajski zelenici je potekala likovna delavnica v sodelovanju s JSKD
za kulturne dejavnosti RS ter pod vodstvom Tatjane Mijatović. V koloniji so
sodelovali likovno društvo Sveti Jurij ob Ščavnici, likovno društvo Sv. Martin na Muri iz Hrvaške ter
likovno društvo iz Gornje Radgone. Tokrat so umetniki svoja dela posvetili znanemu slovenskemu
pesniku Edvardu Kocbeku. Ob vprašanju, zakaj, se odgovor poraja v dejstvu, da je nedaleč od
gradu Negova bil Edvard Kocbek tudi rojen. Rodil se je 27. septembra 1904 v občini Sveti Jurij
ob Ščavnici.

Življenje pesnika sta dopolnjevali dve svetovni vojni, pri čemer je v drugi bil tudi politično aktiven.
Bil je eden izmed ideoloških vodij katoliške kulturne levice in urednik revije z imenom Dejanje.
Edvard Kocbek je s svojimi deli vplival na mnoge pesnike in pisatelje, zato so umetniki tokrat

34 osebam je to všeč.Všeč mi je
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ustvarjali po motivih iz pesmi, v katerih je pogosto opisoval naravo ter kasneje politične motive o
trpljenju ljudi.  Za lažje razumevanje namena likovnih delavnic je umetnica mag. Saša
Bezjak pojasnila temo, kaj se dejansko pričakuje od umetnikov, pri čemer so v celoti svobodno
izbrali stil in vsebino, le motiv je povezoval ideje in dela. 

Za lažjo razlago je mag. Bezjak pojasnila ob analizi slikarjev Rithko, Pollock, Morandi ter mnogih
drugih, ki so že ustvarjali podoben motiv. Dodatna pojasnila in povezavo med Kocbekovimi deli in
med prikazanimi deli omenjenih slikarjev so podprla Kocbekova besedila, ki jih je
recitirala Alenka Regoršek. Alenka je tudi vodila pogovor s Kocbekovim nečakom Bogdanom
Šajnovičem, ki je pripovedoval nekatere dogodivščine iz svojega življenja, povezane s pesnikom,
pisateljem in politikom Edvardom Kocbekom.Vrhunec uvodnega srečanja je bil dosežen ob
prihodu znanega slovenskega pisatelja Toneta Partljiča.
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V mnogih pripovedih je prikazal osebni pomen do Kocbeka, s katerim se je srečal petkrat.
Partljič je tudi prebral Kocbekova dela, katera so se globoko dotikala njega samega. Po uradnem
kulturnem srečanju so umetniki ustvarjali lastna dela na platna. Večina je uporabila slikarsko
tehniko uporabe akrilnih barv, vendar se med deli opazijo poteze oljne barve ter modeliranje in
izdelava kiparskega dela. Delavnica je potekala dva dni. Ustvarjena dela bodo razstavljena v
septembru, v prostorih Kulturnega doma Svetega Jurija ob Ščavnici in v oktobru ob občinskem
prazniku Gornje Radgone, v tamkajšnjem kulturnem domu. 
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Več fotografij v spodnji galeriji ...
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vsi članki Aktualno v Obalno-kraški regiji 02.06.2014

Pokrajinski muzej Koper in območna izpostava Javnega sklada za kulturne dejavnosti bosta vse prihajajoče
sobote do konca avgusta sodelovala pri pripravi muzejskih večerov. Prvi je bil že minulo soboto, ko je v muzeju
potekalo 36. državno srečanje manjšinskih pesnikov in pisateljev Sosed tvojega brega, v okviru katerega so
slovesno odprl nov kulturno-informacijski center KULT3000 Koper:

... je povedala samostojna svetovalka za kulturne dejavnosti JSKD Barbara Rigler. Sobotni muzejski večeri, ki so
si jih zamislili kot alternativno priložnost za prijetno in kulturno preživljanje poletnih sobot, bodo ponudili
koncerte, glasbeno-pogovorne dogodke, literarna branja ali gledališke predstave. Prihodno soboto bo, denimo,
nastopil Mešani pevski zbor Obalca.
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Z leve: hišna dramaturginja SLG Celje Tatjana Doma,

direktorica Kulturnega centra Janeza Trdine Vesna

Dular in Saša Šepec, ki skrbi za program. (Foto: M.

Ž.)

Od prihodnjega ponedeljka vpis v
novo sezono abonmajev

3.6.2014 | 07:20

Novo mesto - V Kulturnem centru Janeza Trdine

so na včerajšnji novinarski konferenci pred

iztekom letošnje abonmajske sezone

prestavili prihodnjo. Kot je povedala njegova

direktorica Vesna Dular so si lani zadali

zahtevno nalogo povečati vpis abonentov, kar

jim je tudi uspelo. Število se je povečalo za

petino, kar je za ta čas, ko se družine najprej

odpovedo kulturnim dobrinam, zelo

spodbudno in kaže, da je izbrana vsebina

kakovostna.

Gledališki abonma nove sezone obsega šest

predstav: Boris, Milena, Radko (SNG Drama

Ljubljana), Pavla nad prepadom (SMG), Kruh

(SLG Celje), Sedem let skomin (Mestno

gledališče ljubljansko), Mrtvec pride po ljubico

(PG Kranj in MG Ptuj) in Plemena (Slovensko

stalno gledališče Trs).

Prav tako šest dogodkov je v glasbeno-

gledališkem abonmaju, in sicer: koncert ob

110-letnice rojstva Srečka Kosovela Postani

obcestna svetilka (SNG Nova Gorica),

pripovedovalski večer Tri zdrave Marije in en

oče naš (Ana Duša, Polona Janežič, Boštjan

Narat in Vesna Zornik), večer francoskega

šansona z Nuško Drašček in Blažem

Jurjevčičem, večer judovske glasbe in navad Mi ha iš – Kdo si, človek

7Všeč mi je
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(Polona Vetrih in Saša Tabaković), komedija Prevare (Mestno gledališče

ljubljansko), skupina Nula Kelvina pa bo premierno predstavila svoj projekt

Levak na luni.

Seveda bodo na svoj račun prišli tudi otroci, ogledali si bodo predstave

Pedenjped, Bikec Ferdinand, Juri Muri v Afriki pleše, Štirje muzikanti, Luna na

cesti, Zverjašček, Zmrdica in Zmrdek ter Maček Muri.

Abonmaje bodo vpisovali od 9. do 20. junija, prvi teden so na vrsti stari

abonenti, novi pa vabijo od 17. do 20. Junija veljajo tudi nižje cene kot

septembra, poleg tega pa so samo junija na voljo ugodne cene otroškega

abonmaja in abonmaja za mlade, stare do 30 let.

Že vrsto let kulturni center skrbi tudi, da vrtci in šole dobijo kakovostno

ponudbo kulturnih vsebin. Saša Šepec, ki v skrbi za program, je poudarila, da

so v sezoni 2013/2014 gostili 16 tisoč otrok iz 17 občin. Vsako leto skušajo

vsaki starostni skupini ponuditi nabor predstav in koncertov. Tako bo v novi

sezoni v kulturno vzgojni ponudbi 20 različnih predstav, primernih za različne

starosti. Kako se to odraža pri šolarjih in dijakih, kaj pomenijo predstave in kaj

od tega odnesejo, pa so na novinarski konferenci spregovorile ravnateljica

novomeške osnovne šole Grm Sonja Simčič, profesorica na novomeški

gimnaziji Suzana Krvavica in učiteljica na osnovni šoli Mirna Dragica

Hazdovac.

Kulturni center letošnjo sezono končuje s cirkuško-klovnovskim dogodkom

Klovnbuf. V nedeljo, 15. junija, se bo 7. mednarodni gledališko-klovnovski

festival ob 9.15 začel pred knjigarno Goga, ko se bo cirkuška parada

predstavila na novomeških ulicah in trgih. Zabavno dopoldne se za družine ob

10. uri nadaljuje na ploščadi pred kulturnim centrom, zaključi pa ob 18. uri z

zadnjo predstavo in žrebanjem abonmajev.

M. Ž.

‹ nazaj

Galerija
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Komentiraj Natisni Objavi Objavi Objavi

Črnomaljska godba do srebrne plakete na

tekmovanju slovenskih godb

3.6.2014 | 11:35

KUD godba na pihala Črnomelj se je 25. maja na Prevaljah

udeležila 34. tekmovanja Zveze slovenskih godb v 1. težavnostni
stopnji, kamor je uvrščena na podlagi preteklih odličnih
nastopov na tovrstnih tekmovanjih. Svojo kvaliteto so
črnomaljski godbeniki pod taktirko dirigenta Iztoka
Štruclja potrdili z osvojitvijo srebrne plakete in si tako
ponovno zagotovili mesto med najboljšimi slovenskimi
godbami. Tekmovalniprogram je zajemal obvezni
skladbi Pomladna razpoloženja in The Land of the Long White Cloud, skladateljev
Tomaža Habeta in Philipa Sparka, ter skladbo po lastnem izboru Music for a Festival,
Philipa Sparka. Omenjene skladbe so Črnomaljci v sklopu priprav na tekmovanje
predstavili širši publiki na javni generalki 11. maja v Kulturnem centru v Semiču.

Na tekmovanju v 1. težavnostni stopnji so nastopili še KD pihalni orkester Prevalje,
Društvo goriški pihalni orkester, KD godba Liboje, KD pihalni orkester Kapele in KD
godba Zgornje Savinjske doline, ki je postala tudi absolutni zmagovalec te
težavnostne stopnje. Nastope pihalnih orkestrov je ocenjevala petčlanska komisija z
domačimi (Miro Saje, Tomaž Habe, Ivan Marin) in tujima strokovnjakoma (Karl
Geroldinger, Pieter Jansen).

Črnomaljski godbeniki so uspešne potrditve večmesečnega dela izjemno veseli, a
hkrati že pogledujejo k novim izzivom. Zahvalit se morajo tudi Javnemu skladu za
kulturne dejavnosti območni izpostavi Črnomelj, Kulturnemu centru Semič in občini
Črnomelj, ki so jim omogočili udeležbo na tekmovanju.

Barbara Breznik
foto: arhiv godbe in Foto Anka

‹ nazaj
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Primorski val, Regijske novice 03. 06. 2014
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 09:09
Trajanje / Duration: 1 min 1

Literarna šola v Tolminu

RADIO PRIMORSKI VAL, 03.06.2014, REGIJSKE NOVICE, 09.09

To poletje bo v Tolminu potekala Literarna šola, namenjena širokemu krogu ljubiteljev literature, tako
literarnim ustvarjalcem vseh generacij kot vsem, ki se z literaturo ukvarjajo poklicno. Organizator, Javni
sklad za kulturne dejavnosti, s to šolo udeležencem omogoča izobraževanje v smeri postavljanja ogledala
družbi, protestne pesmi in upora skozi literaturo. Literarna šola bo sestavljena iz teoretično praktičnih
delavnic, namenjenih ustvarjalcem literature in ljubiteljem glasbe, vsako delavnico pa bo spremljala ena
od tematik: od uporniške satire, uporniške glasbe in njenih angažiranih besedil doma in v bližnji okolici,
pa do pesmi upora iz vsega sveta, ki jih slišimo še danes in pesniške delavnice Do pesmi in nazaj. Med 22.
in 24. avgustom bodo prijavljene na Literarno šolo skozi delavnice vodili mentorji z znanjem iz različnih
področij, in sicer Matej Krajnc, Jure Longyka, Aida Kurtovič, Maksimilijana Ipavec, Ksenija Jus in Gregor
Podlogar.
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Radio Celje, Kronika 03. 06. 2014
Doseg / Reach: 23000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 17:05
Trajanje / Duration: 1 min 1

Pojmo prijatelji

RADIO CELJE, 03.06. 2014, KRONIKA, 17:05

LUKA ŽERJAV (novinar): V Celjskem domu se je pravkar začela regijska revija upokojenskih zborov Pojmo
prijatelji. Na letošnji tradicionalni pevski prireditvi bodo nastopili pevski zbori iz Braslovč, Celja, Laškega,
Mozirja, Polzele, oz Rimskih Toplic, Slovenskih Konjic, Šempetra in Vojnika. Skupno bo torej nastopilo
11 pevskih zborov z 250 pevci. Vsak zbor se bo predstavil s tremi pesmimi iz svojega repertoarja po
lastnem izboru. Srečanje bo strokovno spremljal glasbeni strokovnjak Franc Plohl, ki bo izbral najboljše
za sodelovanje na državnem srečanju  upokojenskih pevskih zborov letos jeseni. Revija je nastala pred 12
leti na pobudo Celjskega javnega sklada za kulturne dejavnosti in Pokrajinske zveze društev upokojencev
Celje z namenom spodbujati glasbeno ustvarjalnost v tretjem življenjskem obdobju.

18N
ar

oč
ni

k:
 J

AV
N

I S
KL

AD
 R

S 
ZA

 K
U

LT
U

R
N

E 
D

EJ
AV

N
O

ST
I

O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!
Kl

ip
in

g 
d.

o.
o.

Kazalo

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Radio Odmev, Odmevno 03. 06. 2014
Doseg / Reach: 9000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 16:13
Trajanje / Duration: 1 min 1

Napovednik

RADIO ODMEV, 03.06.2014, ODMEVNO, 16.13

Dare Likar, idrijski pisatelj in blogist, prejel posebno nagrado.
Literarna šola Javnega sklada za kulturne dejavnosti.
Včeraj našli truplo v reki Soči.
Energetska sanacija Šolskega centra Tolmin.
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Radio Odmev, Odmevno 03. 06. 2014
Doseg / Reach: 9000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 16:28
Trajanje / Duration: 1 min 1

JSKD organizira Literarno šolo

RADIO ODMEV, 03.06.2014, ODMEVNO, 16.28

To poletje bo v Tolminu potekala Literarna šola, namenjena širokemu krogu ljubiteljev literature, tako
literarnim ustvarjalcem vseh generacij kot vsem, ki se z literaturo ukvarjajo poklicno. Organizator, Javni
sklad za kulturne dejavnosti, s to šolo udeležencem omogoča izobraževanje v smeri postavljanja ogledala
družbi, protestne pesmi in upora skozi literaturo. Literarna šola bo sestavljena iz teoretično praktičnih
delavnic, namenjenih ustvarjalcem literature in ljubiteljem glasbe, vsako delavnico pa bo spremljala ena
od tematik: od uporniške satire, uporniške glasbe in njenih angažiranih besedil doma in v bližnji okolici,
pa do pesmi upora iz vsega sveta, ki jih slišimo še danes in pesniške delavnice Do pesmi in nazaj. Med 22.
in 24. avgustom bodo prijavljene na Literarno šolo skozi delavnice vodili mentorji z znanjem iz različnih
področij, in sicer Matej Krajnc, Jure Longyka, Aida Kurtovič, Maksimilijana Ipavec, Ksenija Jus in Gregor
Podlogar.
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Radio Sora, Dober dan Gorenjska 03. 06. 2014
Doseg / Reach: 9000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 14:10
Trajanje / Duration: 2 min 1

Galičič nagrajen na Linhartovem srečanju

RADIO SORA, 03.06.2014, DOBER DAN, GORENJSKA, 14:10

VODITELJICA: Minulo soboto in nedeljo je v Hrastniku potekalo regijsko srečanje amaterskih gledaliških
skupin ljubljanske regije z okolico, na katero je strokovni selektor Gašper Jarni izmed 26-ih prijavljenih
predstav uvrstil štiri najboljše. Medvoško kulturno umetniško društvo Fofité je sodelovalo kar z dvema
svojima predstavama, ki ju je režiral Branko Kraljevič, Anže in Micka in njihovo zadnjo Ujet pravi čas. Na
srečanju so podelili štiri enakovredna priznanja igralcem, dve za ženski in dve za moški vlogi. Za vloge v
obeh medvoških predstavah je bil nagrajen tudi Jure Galičič, ki je povedal, da je to priznanje za.
JURE GALIČIČ: Kar precejšen igralski trud, no, bil sem nagrajen za vlogi oziroma vloge v obeh predstavah.
Bom rekel, da je super, če kdo opazi tvoj trud in ga nagradi, lahko pa rečem, da brez svojih soigralcev, ki
so vsaj na tako dobrem nivoju, če ne še na boljšem, ker se tega ne bi dalo doseči, ker ti si lahko dober, pa
če ti nekdo ne parira dostojno, se tudi tvoja kakovost ne izrazi in tukaj gre ta nagrada tudi kompletnemu
igralskemu kolektivu in seveda tudi režiserju, a ne.
VODITELJICA: Na regijskem Linhartovem srečanju v Hrastniku sta sodelovali še Kulturno umetniški društvi
Janez Jalen Notranje Gorice z Afero pouhn kufr in Stična, Drzne in lepi z Burko o jezičnem dohtarju.
Priznanja za vloge pa so, poleg Jureta Galičiča, prejeli še Mojca Novak za vlogo klošarke Majde v predstavi
Afera pouhn kufr in Matej Kovačič za vlogo Jezičnega dohtarja v istoimenski predstavi, ter Mirjam Sedmak
za vlogo Mimike Malek v predstavi Šentjakobskega gledališča Moj ata, socialistični kulak. Vseslovensko
Linhartovo srečanje amaterskih gledališč bo konec septembra v Postojni, katere predstave se bodo uvrstile
nanj, pa je v rokah strokovnega selektorja.
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V soboto, 31. 5. 2014 je v polni dvorani Kulturnega centra Primoža Trubarja v Šentjerneju

potekalo državno srečanje otroških folklornih skupin, ki ga je pripravil Javni sklad Republike

Slovenije za kulturne dejavnosti (JSKD). Izvedbo prireditve je prevzela Območna izpostava JSKD

Novo mesto, pomoč pri izvedbi pa osnovna šola Šentjernej.

Letošnji program državnega srečanja sta pripravila

državna strokovna spremljevalca Saša Meglič in

Adrijan Novak. Skupine, ki so se želele predstaviti na

državnem srečanju, so se vključile v tristopenjski

sistem selekcije. S kratkimi, 5 do 10 minut dolgimi

programi, v katerih so skupine poustvarile otroško in

otrokom prirejeno izročilo, so se najprej predstavile na

območnih srečanjih. Tam jih je spremljalo sedem

selektorjev, ki so pripravili programe sedmih regijskih

srečanj, ki so potekala na Bledu, Ptuju, Dravogradu,

Brežicah, Ivančni Gorici, Lendavi in Idriji. Regijska srečanja sta si ogledala državna strokovna spremljevalca, ki

sta v redni program državnega srečanja izbrala devet najboljših: Otroška folklorna skupina Prežihovci, KD

Prežihovci na OŠ Prežihovega Voranca, Maribor; Šolska otroška folklorna skupina Breznica, KD dr. France

Prešeren Žirovnica-Breznica; Mlajša otroška folklorna skupina KD Spominčice, II. OŠ Rogaška Slatina;

Otroška folklorna skupina Val, OŠ Koper; Otroška folklorna skupina Vesele šefle, OŠ Maksa Pleteršnika

Pišece; Starejša otroška folklorna skupina Kres, FD Kres Novo mesto; Starejša otroška folklorna skupina JVIZ

OŠ Dobrepolje; Otroška folklorna skupina Kresnice, OŠ Brežice; Otroška folklorna skupina Šentlora, OŠ

Šentjernej.

Kot gost je nastopila Otroška folklorna skupina Društva Slovencev Triglav, Banjaluka, BiH, v revijalnem

programu pa so se predstavili godec Benjamin Videčnik in pevke otroške folklorne skupine Vitanje Jurij

Vodovnik Skomarje, godci in pevke otroške folklorne skupine Pavrški otroci iz Šentjana, OŠ Šentjanž pri

Dravogradu, godci otroške folklorne skupine Domžale, Kulturno društvo Domžale in »Prekmurska banda«,

otroške folklorne skupine Veseli Marki, OŠ Beltinci. 

Prireditev so s plesnim gibom povezovali učenci OŠ Šentjernej, izbrane skupine in njihove odrske postavitve

pa je spremljala tričlanska strokovna komisija v sestavi Petra Nograšek (predsednica), dr. Bojan Knific (član)

in Tanja Drašler (članica), ki je dvema skupinama podelila posebna priznanja. 

 

• Za najboljšo izvedbo programa 

je zlato priznanje s pohvalo prejela

OFS VAL, OŠ KOPER

3.6.2014 5:24:51  0 komentarjev

Državno srečanje folklornih skupin
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• Za najbolj prepričljivo predstavitev v celoti

je zlato priznanje s pohvalo prejela

OFS ŠENTLORA, OŠ ŠENTJERNEJ 

Popravljeno 3.6.2014 5:22:54
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Kongresni trg bo ta mesec v znamenju festivala Junij v Ljubljani

Kongresni trg bo ta mesec v znamenju festivala Junij v Ljubljani

Ljubljana, 3. junija (STA) - Mestna občina Ljubljana je že šesto leto pripravila festival Junij v Ljubljani, ki
bo letos v celoti potekal na Kongresnem trgu. Festival, ki ponuja brezplačne kulturne prireditve za otroke
in odrasle, bo v ponedeljek, 9. junija, uvedla Molierova komedija Skopuh režiserja Borisa Kobala v izvedbi
Mestnega gledališča ljubljanskega.

Kot je na današnji novinarski konferenci povedala vodja oddelka za kulturo na ljubljanski občini Mateja
Demšič, so letos posebno pozornost namenili mladim ustvarjalcem. Med drugim so v sodelovanju s
študenti Akademije za likovno umetnost in oblikovanje oblikovali likovno podobo programa festivala, ki
bo pod sloganom Zabavne prireditve čez dan, visoka kultura zvečer potekal do 21. junija.

Dopoldanski dogodki bodo namenjeni otrokom, čez dan se bodo vrstile lahkotnejše glasbene in plesne
predstave, zvečer pa bodo ponudili vrhunske umetniške dogodke. Otroški program je po besedah
Demšičeve sestavljen iz "butičnih", interaktivnih predstav, med večernimi dogodki pa je opozorila na
mladinski gledališki projekt - veliki Šila finale, ki bo v okviru šolske impro lige Šila na sporedu v soboto,
14. junija.

Z Javnim skladom RS za kulturne dejavnosti bodo gostili filipinske glasbenike The Philippine Madrigal
Singers, ki bodo nastopili v torek, 10. junija, dan pozneje bo na ogled glasbeno-gledališka predstava
Janje Majzelj Krizantema na klavirju, ki je nastala ob poeziji Svetlane Makarovič v produkciji Slovenskega
mladinskega gledališča.

V sodelovanju s CUK Kino Šiška pripravljajo elektronski avdiovizualni dogodek, ki so ga poimenovali
Elektronika v mestu, z Zavodom En-Knap in Arenalom VZW pa plesno predstavo Bal Moderne v
koreografijah Sidija Larbija Cherkaouija, Wima Vandekeybusa in Anne Terese De Keersmaeker.

Ljubitelji gledališča si bodo lahko na Kongresnem trgu ogledali še predstavo postdramskega gledališča
Mini teater Macbeth po Shakespearu v režiji Ivice Buljana, ljubitelji opere pa bodo lahko prisluhnili koncertu
operne glasbe ob 40-letnici umetniškega delovanja maestra Igorja Švare. Koncert bo odprl ciklusa Poletje
Imago Sloveniae in Poletje v stari Ljubljani 2014.

Junij v Ljubljani se bo sklenil 21. junija, ko se bo po besedah Demšičeve na Kongresni trg vrnila Poletna
noč z Big bandom in Simfoničnim orkestrom RTV Slovenija ter glasbenimi gosti. Kot je opozorila, bo ta
prireditev plačljiva.

Demšičeva je izpostavila še letni kino, ki bo na Kongresnem trgu zaživel med 25. in 27. junije. Filmski
program, ki ga pripravljajo s Kinodvorom, bo v znamenju jubilejev Kinodvora, Emone in stoletnice
Potepuha, slavnega lika Charlieja Chaplina.

jvo/kb
03.06.2014 14:43
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Napoved - Slovenija, 4. 6. (sreda)

Napoved - Slovenija, 4. 6. (sreda)

Preizkusite tudi našo novo storitev STAnapoved. Sodoben medijski spletni napovednik z bogatim naborom
naprednih funkcionalnosti.
Ljubljana, 3. junija (STA) - Napoved dogodkov v Sloveniji in mednarodne dejavnosti Slovenije v sredo,
4. junija.

POLITIKA

9.00 delno zaprta seja preiskovalne komisije Krpan, na kateri bodo med drugim obravnavali nekatere
osnutke zapisnikov preteklih seje komisije; DZ, soba 209, Šubičeva 4, LJUBLJANA

9.00 seja odbora DZ za izobraževanje, znanost, šport in mladino, na kateri bodo obravnavali novelo
zakona o elektronskem poslovanju in elektronskem podpisu ter novelo zakona o šolski prehrani; DZ,
velika dvorana na Tomšičevi, vhod s Šubičeve 4, LJUBLJANA (STA)

11.00 predstavitev Deklaracije o ustavnih vidikih izvršitve odločbe Ustavnega sodišča o občini Ankaran,
ki jo bo predstavil vodja poslanske skupine PS in prvopodpisani pod deklaracijo Jožef Kavtičnik s pravnimi
strokovnjaki Alešem Zalarjem, Janezom Čebuljem, Janezom Šmidovnikom, Francem Gradom in Ivanom
Kristanom; DZ, sejna soba PS PS 67/T, Šubičeva 4, LJUBLJANA (STA)

12.00 seja komisije DS za mednarodne odnose in evropske zadeve, na kateri bodo med drugim obravnavali
predlog zakona o ratifikaciji sporazuma o zračnem prevozu med vlado in vlado Kuvajta; DZ, mala dvorana
na Tomšičevi, vhod s Šubičeve 4, LJUBLJANA

12.00 seja odbora DZ za infrastrukturo in prostor, na kateri bodo med drugim obravnavali zahtevo za
oceno ustavnosti 152. člena zakona o graditvi objektov; DZ, veliki salon, Šubičeva 4, LJUBLJANA (STA)

12.30 novinarska konferenca predsednice NSi Ljudmile Novak, na kateri bo komentirala aktualne politične
zadeve in priporočila, ki jih je na Slovenijo naslovila Evropska komisija; glavno tajništvo NSi, Cankarjeva
11, LJUBLJANA (STA FOTO AUDIO)

14.00 novinarska konferenca predsednika stranke DeSUS Karla Erjavca po seji izvršnega odbora DeSUS,
na kateri bodo obravnavali aktualne politične zadeve in razpravljali o morebitnem političnem povezovanju
z drugimi strankami; prostori stranke, Kersnikova 6, LJUBLJANA (STA)

14.00 seja komisije DS za gospodarstvo, obrt, turizem in finance, na kateri bodo med drugim obravnavali
novelo zakona o dohodnini in predlog zakona o spremembi zakona za uravnoteženje javnih financ; DZ,
dvorana DS, Šubičeva 4, LJUBLJANA

14.00 seja komisije DS za državno ureditev, na kateri bodo obravnavali poročilo o delu Specializiranega
državnega tožilstva RS za leto 2013; DZ, mala dvorana na Tomšičevi, vhod s Šubičeve 4, LJUBLJANA
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14.00 seja odbora DZ za kmetijstvo, gozdarstvo, prehrano in okolje, na kateri bodo med drugim
obravnavali izvajanje zakona o Triglavskem narodnem parku; 15 minut po končani seji bo nujna seja
odbora DZ za kmetijstvo, gozdarstvo, prehrano in okolje, na kateri bodo obravnavali sanacijo gozdov po
žledolomu; DZ, velika dvorana na Tomšičevi, vhod s Šubičeve 4, LJUBLJANA (STA)

19.00 ustanovni kongres stranke Verjamem Igorja Šoltesa, na katerem bodo med drugim sprejeli statut
in program stranke ter volili organe stranke; Hotel Creina, Koroška cesta 5, KRANJ (STA FOTO AUDIO)

DOGODKI, POVEZANI Z REFERENDUMOM O ARHIVSKI NOVELI

LJUBLJANA - Izteče se rok, do katerega je mogoče zahtevati posebne oblike glasovanja na referendumu
o arhivski noveli, in sicer glasovanje zunaj kraja stalnega prebivališča, glasovanje na domu in glasovanje
na volišču, dostopnem za invalide.

17.00 dan odprtih vrat v Zgodovinskem arhivu Celje, ki se ga bo udeležil tudi minister za kulturo Uroš
Grilc; ob 17.30 bo minister podal izjavo za medije, v okviru katere bo komentiral tudi aktualno dogajanje
v luči referenduma o arhivski noveli; Teharska cesta 1, CELJE (FOTO)

GOSPODARSTVO

LJUBLJANA - Začeli se bodo Dnevi Slovenskih železnic, v okviru katerih se bodo zvrstili različni dogodki,
namenjeni najpomembnejšim poslovnim partnerjem in potnikom Slovenskih železnic ter širši javnosti.
(do 7.)

9.00 poslovni zajtrk ob začetku dogodka Podjetniški UPi 2014, ki ga organizira katedre za podjetništvo
Univerze na Primorskem; ob 14. uri srečanje z delodajalci; primorska univerza, Titov trg 4 in Fakulteta
za management, Trg Brolo 12, KOPER

9.00 regijska razvojna konferenca s podelitvijo priznanj za najboljše inovacije v Notranjsko-kraški regiji
v letu 2013 z naslovom Komercializcija dobrih idej, ki jo organizirata RRA Notranjsko-kraške regij in GZS
Območna zbornica Postojna; Jamski dvorec pri Postojnski jami, POSTOJNA

9.30 odprtje slovenske konference o digitalnih komunikacijah Diggit 2014 (še 5.); ob 12.10 okrogla
miza z naslovom Ali tehnologija ubija kreativnost v marketingu in oglaševanju?; ob 15.10 okrogla miza
z naslovom Družbeni mediji niso le kampanja; ob 17.30 okrogla miza z naslovom Ali več zaslonov res
pomeni več priložnosti?; ob 21.30 bo v Gostilni na gradu na Ljubljanskem gradu podelitev nagrad Diggit;
Lutkovno gledališče Ljubljana, oder pod zvezdami, Krekov trg 2, LJUBLJANA (STA)

10.00 posvet PRSPO 2014 (priznanje RS za poslovno odličnost) s predstavitvijo dobrih praks in koristi
modela odličnosti EFQM, ki ga organizirajo ministrstvo za gospodarski razvoj, Urad RS za meroslovje
in Slovenska odškodninska družba, na njem pa bodo zbrane nagovorili državni sekretar Janko Burgar,
predsednik Sod Matej Pirc in direktor urada za meroslovje Samo Kopač; ob 14. uri bo okrogla miza;
dvorana Smelt, Dunajska cesta 160, LJUBLJANA

10.00 odprtje vrha kmetijskih in živilskih podjetij, ki ga organizira Zbornica kmetijskih in živilskih podjetij
pri GZS, na njem pa bo med drugim sodelovala tudi državna sekretarka na ministrstvu za kmetijstvo in
okolje Tanja Strniša; GH Bernardin, Obala 2, PORTOROŽ (STA)
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11.00 konferenca o pametni specializaciji Slovenije in podelitev priznanj najboljšim inovatorjem Zasavja
v organizaciji Območne zbornice GZS Zasavja, ki se je bo udeležila tudi državna sekretarka službe vlade
za razvoj in evropsko kohezijsko politiko Andreja Kert; Delavski dom Zagorje ob Savi, Cesta 9. avgusta
1, ZAGORJE OB SAVI

12.00 odprtje konference Združenja hotelirjev Slovenije, na katerem bodo zbrane nagovorili predsednik
Združenja hotelirjev Slovenije Gregor Jamnik, vodja sektorja za turizem na direktoratu za turizem in
internacionalizacijo Mateja Tomin Vučkovič, predsednik Turistično gostinske zbornice Slovenije Zdravko
Počivalšek in vodja sektorja za turizem na agenciji Spirit Karmen Novarlič; ob 17.30 okrogla miza z
naslovom Kategorizacija danes in v prihodnje; GH Bernardin, Obala 2, PORTOROŽ (STA)

14.00 konferenca z naslovom Prihodnost železnice in njen prispevek k razvoju gospodarstva v okviru
Dnevov Slovenskih železnic, na kateri bodo zbrane nagovorili direktor Združenja za promet pri GZS Robert
Sever, minister za infrastrukturo in prostor Samo Omerzel in generalni direktor Slovenskih železnic Dušan
Mes; ob 17. uri bo okrogla miza; GZS, dvorana A, Dimičeva 13, LJUBLJANA (STA)

15.00 novinarska konferenca Turističnega društva Kranjska Gora ob 110. obletnici obstoja; ob 18. uri bo
ob jezeru Jasna slavnostna seja (v primeru slabega vremena bo seja v ovalni dvorani Hotela Larix); Hotel
Larix, Ramada Resort, Borovška cesta 99, KRANJSKA GORA

16.00 odprtje prostorov regijske pisarne Zveze ekoloških gibanj Slovenije - ZEG za Posavje; ob 17. uri bo
prvi Posavski ekološki večer z okroglo mizo na temo Zelena delovna mesta za učinkovito ravnanje z viri;
regijska pisarna ZEG, Cesta krških žrtev 53/I, KRŠKO

18.00 prvi Akademsko-gospodarski kongres, na katerem bodo podelili priznanja Referenca za mlade
potenciale, udeležil pa se ga bo tudi bivši predsednik republike Danilo Türk, ki bo podelil priznanja
mentorjem; Kongresni center Brdo, Predoslje 39, BRDO PRI KRANJU

DRUŽBA

LJUBLJANA - Slovenska vojska bo ob 4. uri iz Vojašnice Edvarda Peperka v BiH in Srbijo odpeljala še
približno 50 ton humanitarne pomoči za prizadete v poplavah.

9.30 odprtje konference Slovenski dnevi varstvoslovja z naslovom Quo vadis: Nadzorovanje in kaznovanje
v Sloveniji, na katerem bodo zbrane nagovorili dekan mariborske Fakultete za varnostne vede Gorazd
Meško, rektor mariborske univerze Danijel Rebolj, direktor Generalne policijske uprave Stanislav Veniger
in direktor Uprave RS za izvrševanje kazenskih sankcij Jože Podržaj (še 5.); ob 11.30 bo v sejni sobi
novinarska konferenca; Fakulteta za varnostne vede, predavalnica 8, Kotnikova 8, LJUBLJANA

9.30 okrogla miza o socialnem dialogu v izobraževanju, ki ga organizira Sindikat vzgoje, izobraževanja,
znanosti in kulture Slovenije (Sviz) skupaj z Evropskim sindikalnim odborom za izobraževanje (Etuce), na
njem pa bodo zbrane nagovorili evropski direktor Etuce Martin Romer, glavni tajnik Sviz Branimir Štrukelj,
državni sekretar na ministrstvu za izobraževanje, znanost in šport Aljuš Pertinač in predsednik Evropskega
združenja delodajalcev v izobraževanju Michael Moriarty; Hotel Lev, Vošnjakova 1, LJUBLJANA (STA)

27N
ar

oč
ni

k:
 J

AV
N

I S
KL

AD
 R

S 
ZA

 K
U

LT
U

R
N

E 
D

EJ
AV

N
O

ST
I

O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!
Kl

ip
in

g 
d.

o.
o.

Kazalo



STA.si, Napoved dogodkov 03. 06. 2014
Doseg / Reach: 24885
Država / Country: Slovenija

4

10.00 filmski festival Student Cuts v okviru Medijskega dneva 2014, ki ga organizira Inštitut za medijske
komunikacije v sodelovanju s študenti Medijskih komunikacij s Fakultete za elektrotehniko, računalništvo
in informatiko Univerze v Mariboru; ob 20. uri bo podelitev nagrad; Kino Udarnik, Grajski trg 1, MARIBOR

11.00 novinarska konferenca območnega združenja RKS Ljubljana, na kateri bodo predstavili aktualne
razmere v zvezi z zbiranjem in posredovanjem humanitarne pomoči za prizadete v poplavah na Balkanu
ter dobrodelno akcijo Pomagajmo ljudem našega mesta, s katero zbirajo donacije in pomoč za ljudi v
stiski; Humanitarni center RKS OZ Ljubljana, Tržaška 132, LJUBLJANA

11.00 novinarska konferenca Mladinskega informacijsko-svetovalnega centra Infopeka, na kateri bodo
predstavili program Soodločaj, soustvarjaj, sooblikuj in metodo gledališča zatiranih; Misc Infopeka, Ob
železnici 16, MARIBOR

12.00 novinarska konferenca Rdečega križa Slovenije, Zavoda RS za transfuzijsko medicino in Petrola ob
začetku letošnje krvodajalske akcije pod geslom Ohranite mirno kri in jo raje darujte tistim, ki jo zares
potrebujejo; Zavod RS za transfuzijsko medicino, Šlajmerjeva 6, LJUBLJANA (STA AUDIO)

14.00 predstavitev in ogled mednarodne vojaške vaje Adriatic Strike 2014 za predstavnike medijev; ob
13.30 zbor za predstavnike medijev; Vadbeni center Gotenica, KOČEVSKA REKA

14.00 novinarska konferenca Zdravstvenega doma Nova Gorica, na kateri se bodo odzvali na podelitev
koncesije za izvajanje javne zdravstvene službe v Občini Brda; Zdravstveni dom Nova Gorica, sejna soba,
Rejčeva 4, NOVA GORICA

15.00 seja sveta UKC Ljubljana, na kateri bodo med drugim obravnavali problematiko otroške
kardiokirurgije ter poročilo o urejanju področja čakalnih dob; predvidoma ob 18. uri bo v sejni sobi SAZU
izjava za medije; UKC Ljubljana, modri salon, Zaloška 7, LJUBLJANA (STA)

17.00 okrogla miza z naslovom Otroci v vrtincih nasilja, ki jo ob mednarodnem dnevu otrok, žrtev
nasilja pripravljata Zveza družin in Forum proti telesnemu kaznovanju otrok pri Zvezi prijateljev
mladine Slovenije, na njej pa bodo med drugim sodelovale tudi psihiatrična izvedenka in nekdanja
varuhinja človekovih pravic Zdenka Čebašek Travnik, predsednica Društva za nenasilno komunikacijo
Katja Zabukovec Kerin in državna sekretarka na ministrstvu za delo, družino, socialne zadeve in enake
možnosti Martina Vuk; Cankarjev dom, dvorana Lili Novy, Prešernova 10, LJUBLJANA

LJUBLJANA - Na ljubljanskem okrožnem sodišču predobravnavni naroki v zadevi Balkanski bojevnik (ob
9., 11. in 13. uri).

LJUBLJANA - Mednarodni dan otrok, žrtev nasilja.

LJUBLJANA - Dan slovenskih krvodajalcev.

KULTURA

10.00 novinarska konferenca Narodnega doma Maribor ob podpisu pogodbe z glavnim generalnim
pokroviteljem Festivala Lent 2014 - NKBM, ki jo bosta podpisala predsednik uprave NKBM Aleš Hauc in
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direktor Narodnega doma Maribor Vladimir Rukavina, predstavili pa bodo tudi podrobnosti letošnjega
Festivala Lent; na terasi NKBM, Vita Kraigherja 4, MARIBOR

11.00 novinarska konferenca Slovenske filharmonije, na kateri bodo predstavili prihajajočo sezono
2014/15; Slovenska filharmonija, dvorana Slavka Osterca, Kongresni trg 10, LJUBLJANA (STA AUDIO)

11.30 predstavitev novih knjig založbe Miš: slikanice Anton (Lucija in Damijan Stepančič), romana Bratova
vojna (David Hill), knjige Tedaj (Morris Gleitzman) in skrajšane verzije knjige Jurij Kozjak - Slovenski janičar
(Iztok Ilich); Društvo slovenskih pisateljev, Tomšičeva 12, LJUBLJANA

13.00 predstavitev monografije Mesto:Rob, mednarodne urbanistično-arhitekturne delavnice Maribor-
jug, ki jo organizirajo Hiša arhitekture Maribor, oddelek za arhitekturo Fakultete za gradbeništvo
Univerze v Mariboru in Fakultete za arhitekturo Univerze v Ljubljani; Fakulteta za arhitekturo, Plečnikova
predavalnica, Zoisova cesta 12, LJUBLJANA

13.00 Društvo slovenskih skladateljev bo podelilo 21. Kozinovo nagrado; Konservatorij za glasbo in balet
Ljubljana, dvorana Lucijana Marije Škerjanca, Ižanska cesta 12, LJUBLJANA (STA AUDIO)

14.00 odkritje spominske plošče v čast poljskega političnega izgnanca, pesnika in etnografa Emila Korytka
(1813-1839) ter odprtje priložnostne razstave, posvečene njegovi zapuščini v organizaciji poljskega
veleposlaništva; dvorana palače Kazina, Kongresni trg 1, LJUBLJANA

20.00 s koncertom dueta Gregor & Nina Volk in zasedbo Čedahuči se bo začel 7. festival Godibodi; Hostel
Celica, Metelkova 8, LJUBLJANA

20.00 koncert dua Claripiano, ki ga sestavljata klarinetist Dušan Sodja in pianistka Tatjana Kaučič, ob 20.
obletnici delovanja; Slovenska filharmonija, dvorana M. Kozine, Kongresni trg 10, LJUBLJANA

21.00 koncert Nece Falk ob izidu njenega novega albuma z naslovom Od daleč; Kino Šiška, Trg
prekomorskih brigad 3, LJUBLJANA

21.00 s projekcijo filma Grigris začetek mednarodnega filmskega festivala Kino Otok (do 8.); IZOLA

MEDNARODNA DEJAVNOST

SARAJEVO - Predsednik republike Borut Pahor bo sklenil obisk v Bosni in Hercegovini. (program obiska
v nadaljevanju)

LUXEMBOURG - Evropski statistični urad bo objavil popravljeno oceno o gibanju BDP v območju evra in
celotni EU v prvem trimesečju.

BONN - Državna sekretarka na ministrstvu za kmetijstvo in okolje Andreja Jerina se bo udeležila zasedanja
delovnih teles Okvirne konvencije ZN o spremembi podnebja in Kjotskega protokola.

ZAGREB - Predstavitev hrvaškega prevoda tretje knjige trilogije V imenu države avtorjev Mateja Šurca in
Blaža Zgage ter spremljajoča okrogla miza z naslovom Trgovina z orožjem 1990 - 1995. Slovenija, Hrvaška
in Bosna in Hercegovina (ob 17. uri v prostorih hrvaške Nacionalne in univerzitetne knjižnice v Zagrebu).

29N
ar

oč
ni

k:
 J

AV
N

I S
KL

AD
 R

S 
ZA

 K
U

LT
U

R
N

E 
D

EJ
AV

N
O

ST
I

O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!
Kl

ip
in

g 
d.

o.
o.

Kazalo

Tema: Iztok Ilich, Bili so mentorji
Tema: Iztok Ilich, Bili so mentorji

Tema: Iztok Ilich, Bili so mentorji
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PROGRAM OBISKA PREDSEDNIKA REPUBLIKE BORUTA PAHORJA V BIH

10.00 prihod predsednika republike pred Parlamentarno skupščino BiH, kjer ga pričakata predstavnik
Predstavniškega doma Parlamentarne skupščine BiH in predstavnik Doma narodov Parlamentarne
skupščine BiH (fototermin pred zastavama); nato prihod pred dvorano, kjer predsednika republike
pričakajo preostali člani kolegija obeh domov Parlamentarne skupščine BiH (fototermin pred zastavama);
sledi pogovor v dvorani 2 s člani kolegija obeh domov Parlamentarne skupščine BiH (fototermin);
Parlamentarna skupščina BiH, Trg BiH 1, SARAJEVO

10.45 zaključek pogovora in srečanje s predsedujočim Svetu ministrov BiH (fototermin); Parlamentarna
skupščina BiH, dvorana 3, Trg BiH 1, SARAJEVO

11.30 zaključek srečanja ter odhod predsednika republike in delegacije proti zgradbi Sveta ministrov
(Trg BiH 1), kjer ga pričakata namestnik ministra za varnost BiH Mladen Ćavar ter vodja Operativno-
komunikacijskega centra Samir Agić (fototermin); sledi ogled prostorov Operativno-komunikacijskega
centra s predstavitvijo delovnih nalog centra (fototermin); sledi kratek ogled Vijećnice v spremstvu župana
Sarajeva Iva Komšića (fototermin samo za uradnega fotografa); zgradba Sveta ministrov, Trg BiH 1,
SARAJEVO

14.45 prihod predsednika republike v vojaško bazo Eufor, kjer ga pričaka poveljnik Eufor BiH generalmajor
Dieter Heidecker; sledi pogovor predsednika republike in poveljnika Eufor BiH (fototermin za uradnega
fotografa Eufor); sledi pogovor predsednika republike in poveljnika sil Nato v BiH brigadirja Merla D.
Harta (fototermin za uradnega fotografa Nato); sledi srečanje predsednika republike s slovenskimi vojaki;
Vojaška baza Eufor, SARAJEVO

telefon (sprejemanje servisa): 01/ 24 10 152
telefaks: 01/ 43 42 970
e-mail: desk@sta.si
mnenje/pripombe o servisu STA: e-mail: pripomba@sta.si

DEŽURNI:
notranjepolitično uredništvo:
dopoldne Tjaša Doljak, popoldne Tatjana Žnidaršič
tel. št.: 01/ 24 10 130, e-mail: notranja@sta.si

gospodarsko uredništvo:
dopoldne Elizabeta Gačnik, popoldne Marjetka Nared
tel. št.: 01/ 24 10 140, e-mail: gospodarstvo@sta.si

zunanjepolitično uredništvo:
dopoldne Maja Cerkovnik, popoldne Jure Kos
tel. št.: 01/ 24 10 110, e-mail: zunanja@sta.si

kulturno uredništvo: Ksenija Brišar
tel. št.: 01/ 24 10 148, e-mail: kultura@sta.si
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večerni dežurni urednik (od 17. do 23. ure): Sergeja Kotnik Zavrl

spremljate nas lahko tudi na:
Facebook: https://www.facebook.com/pages/Slovenska-tiskovna-agencija-STA/295393187034
Twitter: https://twitter.com/STA_novice

mva/bst
03.06.2014 15:30
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Državno srečanje otroških folklornih skupin

Val je bil zlat
Na Državnem srečanju otroških folklornih
skupin, ki je ta vikend potekalo v Šentjerneju,
je zlato priznanje s pohvalo za najboljšo
izvedbo programa prejela Otroška folklorna
skupina Val Osnovne šole Koper.

ŠENTJERNEJ � Pred pol-
no dvorano Kulturnega
centra Primoža Trubarja v
Šentjerneju je nastopilo
devet najboljših skupin, iz-
branih v predhodni selek-
ciji. Izbrane skupine in
njihove odrske postavitve
je spremljala tričlanska
strokovna komisija v ses-
tavi Petra Nograšek, dr.
Bojan Knific in Tanja
Drašler ki je dvema sku-
pinama podelila posebna
priznanja. Za najboljšo iz-
vedbo programa je zlato
priznanje s pohvalo prejela
Otroška folklorna skupina
Val Osnovne šole Koper, za
najbolj prepričljivo pred-
stavitev v celoti pa je zlato
priznanje s pohvalo prejela
Otroška folklorna skupina
Šentiora osnovne šole iz
Šentjerneja.

Letošnji program držav-

nega srečanja sta pripravila
državna strokovna spre-
mljevalca Saša Meglic in
Adrijan Novak. Skupine, ki
so se želele predstaviti na
državnem srečanju, so se
vključile v tristopenjski sis-
tem selekcije. S kratkimi,
pet do deset minut dolgimi
programi, v katerih so sku-
pine poustvarile otroško in
otrokom prirejeno izročilo,
so se najprej predstavile na
območnih srečanjih. Tam
jih je spremljalo sedem se-
lektorjev, ki so pripravili
programe sedmih regijskih
srečanj, ki so potekala na
Bledu, Ptuju, Dravogradu,
Brežicah, Ivančni Gorici,
Lendavi in Idriji.

Regijska srečanja sta si
ogledala državna strokovna
spremljevalca in v redni
program državnega
srečanja izbrala devet naj-

boljših. To so bili Otroška
folklorna skupina Prežihov-
ci, KD Prežihovci na OŠ
Prežihovega Voranca, Mari-
bor; Šolska otroška folklor-
na skupina Breznica, KD dr.
France Prešeren Žirovni-
ca-Breznica; Mlajša otroška
folklorna skupina KD Spo-
minčice, II. OŠ Rogaška Sla-
tina; Otroška folklorna sku-
pina Val, OŠ Koper; Otroška
folklorna skupina Vesele
šefle, OŠ Maksa Pleteršnika
Pišece; Starejša otroška fol-
klorna skupina Kres, FD
Kres Novo mesto; Starejša
otroška folklorna skupina
JVIZ OŠ Dobrepolje;
Otroška folklorna skupina
Kresnice, OŠ Brežice;
Otroška folklorna skupina
Šentiora, OŠ Šentjernej.

Državno , srečanje
otroških folklornih skupin je
pripravil Javni sklad Repu-
blike Slovenije za kulturne
dejavnosti (JSKD). Izvedbo
prireditve je prevzela Ob-
močna izpostava JSKD Novo
mesto, pomoč pri izvedbi pa
osnovna šola Šentjernej. KF

Otroška folklorna skupina Val Osnovne šole Koper.
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Otroška folklorna skupina Val Osnovne šole Koper.

Članica otroške folklorne skupine Val Osnovne šole Koper.
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Ex tempore Kromberk

Med slikami
zmagal kip

KROMBERK � Peti Ex tempore Kromberk,
ki je v organizaciji novogoriške območne
enote Javnega sklada za kulturne dejavnosti
Slovenije potekal v nedeljo, je letos privabil 41
udeležencev, med njimi devet otrok. Nastala
dela si je ogledala žirija, ki so jo sestavljali
umetnostna zgodovinarka Klavdija Figelj,
umetnik Peter Abram in vizualni umetnik
Gregor Maver ter podelila nagrade. 3. na-
grado med otroci je prejel Aljaž Hvala, 2.
nagrado Ljubomir Srebranov, 1. nagrado pa
Žiga Jenko. Med odraslimi je 3. nagrado
prejela Zorana Kosovel, 2. nagrado Grazia
Dei Rossi, prvo nagrajeno pa je bilo kiparsko
delo, ki ga je v glini ustvaril Ivan Skubin. NR
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GLASBA
Četrtek, 5. junija

SEŽANA .
KOSOVELOV DOM � ob 19.
uri koncert Glasbene šole
Sežana.
KROMBERK
GRAD KROMBERK � ob
20. uri Goriška kulturna
prepletanja 2014 - koncert
španske moške vokalne
skupine Atacavte (Kanar-
ski otoki). V primeru dežja
bo koncert v dvorani gradu
Kromberk. JSKD Ob-
močna izpostava Nova
Gorica, 05/335-18-52,
www.jskd.si.
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Radio Maribor, Dobro jutro 04. 06. 2014
Doseg / Reach: 35000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 08:05
Trajanje / Duration: 1 min 1

Nemir, nemir in mir

RADIO MARIBOR, 04.06.2014, DOBRO JUTRO – POROČILA, 08:05

Javni sklad Republike Slovenije za kulturne dejavnosti, Zveza kulturnih društev Maribor, Mariborska
literarna družba in literarna Hiša Maribor bodo ob 18.00 v Galeriji Rudolf, odprli razstavo Melite Zupančič
Nemir, nemir in mir.
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